
Contacto

Teléfono 950363130
Fax 950363050
Correo Electrónico registro@uleiladelcampo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(04279) Uleila del Campo España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/409540/006-650/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2024
a las 01:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Uleila del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uleiladelcampo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tAKhZWiR7V8SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: El arrendamiento de una porción de suelo no urbanizable con una cabida de 90
m², sito en la parcela 53 del polígono 1 de este término municipal, perteneciente a la finca municipal
denominada “El CALVARIO”, comunicaciones móviles DCS.

El arrendamiento de una porción de suelo no urbanizable con una cabida de 90 m², sito en la parcela 53 delDescripción 
polígono 1 de este término municipal, perteneciente a la finca municipal denominada “El CALVARIO”, comunicaciones
móviles DCS. Esta porción de terrenos se encuentra situada en el vértice noroeste de la finca, enclavada entre ladera
orientada al sur. El acceso se produce hasta la zona donde se emplaza el deposito y las antenas mediante camino que
comunica con la carretera AL-1100.
Valor estimado del contrato 151.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.463,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.590 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
10 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

1º.- Declarar desierto el presente procedimiento de licitación.
2º.- Publicar la presente resolución en el perfil del contratante y plataforma de
contratación del Estado.

Condiciones de Licitación

http://www.uleiladelcampo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tAKhZWiR7V8SugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Las indicadas en los pliegos.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BxMtiNHk2sSGCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000013855610 |  2024-000815454 | vie, 26 jul 2024 01:00:55:867 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58028727286601505951017547737342108262 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=19cf0aab-4580-497f-bc29-5570fb231b20
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BxMtiNHk2sSGCFcHcNGIlQ%3D%3D

